PAGE
2

Постановление Администрации города № 5462 от 29.07.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 11.03.2013 № 1513

«О возврате остатков средств

субсидий на иные цели,

не освоенных в 2012 году
и подлежащих использованию

на те же цели в 2013 году,

муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям, подведомственным департаменту
образования Администрации города»
На основании постановления Администрации города от 14.01.2011 № 85        «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления           из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с изменениями от 25.01.2013 № 389):
1. Внести в постановление Администрации города от 11.03.2013 № 1513 «О возврате остатков средств  субсидий на иные цели, не освоенных в 2012 году       и подлежащих использованию на те же цели в 2013 году, муниципальным      бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту        образования Администрации города» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению наименования столбца «Субсидия        на приобретение основных средств» дополнить словами «, учебно-методической литературы».

1.2. В приложении к постановлению строки 22, 26, 29, 36 – 38 изложить     в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение к постановлению дополнить строкой 48 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение к постановлению считать приложением 1.

1.5. Постановление дополнить приложением 2 согласно приложению 2        к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить       настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации       города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя     главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

       Д.В. Попов

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ___________ №_______
Перечень

муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования Администрации города,
которым производится возврат остатков средств субсидий на иные цели, не освоенных в 2012 году и подлежащих использованию на те же цели в 2013 году,

объем  остатков средств субсидий на иные цели, подлежащий возврату

	№ п/п
	Наименование получателя субсидий на иные цели
	Объем средств субсидий на иные цели, не освоенных в 2012 году и подлежащих использованию на те же цели в 2013 году, руб.
	В том числе по наименованиям и аналитическим кодам субсидий на иные цели:

	Субсидия на приобретение основных средств, учебно-методической литературы
	Субсидия на выполнение плана мероприятий по реализации целевой  программы «Новая школа Югры»
	Субсидия на текущий ремонт зданий и сооружений, имущества муници-пальных учреждений
	Субсидия на реализацию наказов избирателей депутатам

ХМАО-Югры
	Субсидия на реализацию мероприятий, источником которых являются иные межбюд-жетные трансферты
	Субсидия на реализацию программмы «Развитие физической культуры и спорта в ХМАО-Югре на 2011-2013 годы»
	Субсидия на приобретение игрового оборудования
	Субсидия на проведение мероприятий по реорганизации образова-тельных учреждений
	Субсидия на обеспечение текущего функционирования и доукомплектова-ния немонтируемым оборудованием вводимых в эксплуатацию по окончании строительства образовательных учреждений

	2-521-0000
	2-521-2103
	2-551-2215
	2-551-2207
	2-551-0207
	2-551-0000
	2-561-0000
	2-591-2302
	2-591-0301
	2-601-2304
	2-621-2212
	2-651-0000
	2-661-0000
	2-681-0000

	22
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Прогимназия»
	3 213 110,77

	849 916,58

	145 000,00

	729 481,10

	393 400,00

	1 095 249,53

	26
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 43
	4 596 127,61

	3 546 555,58

	1 049 483,42

	29
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 3
	254 018,33

	4 018,33

	250 000,00

	36
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 26
	79 144,00

	1 144,00
	78 000

	37
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 27
	832 457,81
	177 200,00
	586 702,81

	68 555,00

	38
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 29
	2 313 213,30

	916 302,00

	209 252,00
	1 187 659,30

	48
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова
	6 997,83

	6 997,83

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________

Перечень

муниципальных бюджетных и автономных образовательных учреждений,

подведомственных департаменту образования Администрации города, которым производится возврат остатков средств субсидий на иные цели, не освоенных

в 2012 году и подлежащих использованию на те же цели в 2013 году, объем

остатков средств субсидий на иные цели, подлежащий возврату
	№ п/п
	Наименование получателя

субсидий на иные цели
	Объем средств субсидий

на иные цели,
не освоенных

в 2012 году

и подлежащих использованию на те же цели

в 2013 году, руб.
	в том числе:

	Субсидия на администрирование выплаты компенсации части родительской платы

за содержание ребенка

в МОУ, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного
образования

	2-531-2116

	1
	Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 2 «Ромашка»
	25,15
	25,15

	2
	Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности

по познавательно-речевому

направлению развития детей № 3 «Эрудит»
	1 005,43
	1 005,43

	3
	Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 4 «Умка»
	237,07
	237,07

	4
	Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад
общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению
развития детей № 6 «Василек»
	2 192,66
	2 192,66

	5
	Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад присмотра
и оздоровления № 7 «Буровичок»
	2 776,00
	2 776,00

	6
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка-детский сад № 8 «Огонек»
	1 625,11
	1 625,11

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательноеучреждение детский сад № 9

«Метелица»
	27,89
	27,89

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 11 «Машенька»
	4 873,24
	4 873,24

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей № 14 «Брусничка»
	2 311,60
	2 311,60

	10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №15 «Серебряное копытце»
	2 788,63
	2 788,63

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17 «Белочка»
	7 847,57
	7 847,57

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 18 «Мишутка»
	2 342,55
	2 342,55

	13
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 19 «Ручеек»
	2 226,93
	2 226,93

	14
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 20 «Югорка»
	5 681,13
	5 681,13

	15
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 22 «Сказка»
	835,81
	835,81

	16
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому направлению развития детей № 23 «Золотой ключик»
	173,01
	173,01

	17
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития
ребенка – детский сад I категории № 25 «Родничок»
	65,55
	65,55

	18
	Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад присмотра
и оздоровления № 27 «Микки-Маус»
	4 891,48
	4 891,48

	19
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 28 «Калинка»
	45,59
	45,59

	20
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 32 «Аист»
	1 596,14
	1 596,14

	21
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 38 «Зоренька»
	4 422,71
	4 422,71

	22
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по физическому направлению
развития детей № 39 «Белоснежка»
	5 576,13
	5 576,13

	23
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 41 «Рябинушка»
	960,53
	960,53

	24
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей № 47 «Гусельки»
	160,96
	160,96

	25
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития
детей № 50 «Солнышко»
	372,55
	372,55

	26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 55 «Улыбка»
	8,74
	8,74

	27
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 56 «Искорка»
	1 891,77
	1 891,77

	28
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида c приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития
детей № 57 «Дюймовочка»

	336,63
	336,63

	29
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад присмотра и оздоровления № 61 «Лель»
	22 399,99
	22 399,99

	30
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по социально-личностному направлению развития детей № 63 «Катюша»
	3 570,50
	3 570,50

	31
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад присмотра и оздоровления № 64 «Радуга»
	1 016,07
	1 016,07

	32
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению
развития детей № 65  «Фестивальный»
	1 307,44
	1 307,44

	33
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому
направлению развития детей № 70
«Голубок»
	2 210,00
	2 210,00

	34
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 71 «Дельфин»
	145,23
	145,23

	35
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно-эстетическому направлению развития детей № 75 Лебедушка»
	4 464,38
	4 464,38

	36
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 76 «Капелька»
	4 226,13
	4 226,13

	37
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 77 «Бусинка»
	87,29
	87,29

	38
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 78 «Ивушка»
	1 133,22
	1 133,22

	39
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению
развития детей № 79 «Садко»
	388,00
	388,00

	40
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад № 81 «Мальвина»
	2 222,90
	2 222,90

	41
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 83 «Утиное гнездышко»
	97,17
	97,17

	42
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 84 «Одуванчик»
	4 781,74
	4 781,74

	43
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 89
«Крепыш»
	2 114,90
	2 114,90

	44
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей
№ 90 «Незабудка»
	2 366,67
	2 366,67

	45
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению
развития детей № 92 «Веснушка»
	1 962,28
	1 962,28

	46
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного
и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 2
	20,25
	20,25

	47
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного
и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 39
	400,30
	400,30

	48
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 42
	2 193,06
	2 193,06

	49
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 43
	88,61
	88,61

	50
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Прогимназия»
	63,56
	63,56